
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:55 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 14 16 35 15

2430
10:7
10:8

1
11
21

6
12
24

7
14

8
15

9
16

10
18

Auszeit

18:19

Ende
11:23 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
34 9 33 3 11 7

26

╳

8
20

2
11
22

3
13
26

4
14

6
15

7
17

Auszeit

22:24

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
9 25 3 11 34 19

25

6
18

8
22

9
25

15 16 17 Auszeit

Ende
11:46 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
15 12 2 14 16 30

12

╳

9
1
10

3
12

4 5 8 Auszeit

0:6
10:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
2 14 12 35 15 30

25

0
16
25

2
17

3
18

12
20

13
22

15
24

Auszeit

24:22

Ende
12:15 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
34 9 25 3 7 33

22

╳

10
22

1
11

2
13

4
14

6
16

7
17

Auszeit

4:7
14:20

S
A
T
Z

4

Start
12:18 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
9 33 3 11 7 34

14

0
7

1
9

2
10

3
11

5
13

6
14

Auszeit

3:11

Ende
12:38 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
30 2 14 12 35 15

25

╳

17
25

6
19

8
21

9
22

14
23

15
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:41 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
9 33 3 11 7 34

8

0 1 3 4 6 8 Auszeit

Ende
12:58 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
30 2 14 12 35 15

15

╳

8
2
9

4
12

5
14

6
15

7 Auszeit

14:15

Wechsel
8:7 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
9 33 3 11 7 34

17

 
9

 
10

 
11

 
15

 
17

 Auszeit

10:12

Bezirksliga 8 Männer
Männer

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf III vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf V A
Spiel 1 09.09.2023 10:55 Uhr

Cecilien Gymnasium
40547 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Tusa 06… 11/14
1 Jordan, Marc X
3 Ordemann, Fynn X
7 Wierig, Max X
9 Leukel, Hannes X

11 Ovali, Julius X
19 Hinkel, Franziskus X
22 Wehn, Sebastian X
25 Ragavan, Sanjey X
33 Baumann, Levin Ja… X
34 Goergens, Jonas X
91 Ater, Jonathan
B  Libero
1 Jordan, Marc X

22 Wehn, Sebastian X
B  Offizielle
T Wiens, Daniel

C

A  DJK Tusa 06… 9/14
2 Pukowietz, Joel X
7 Park, In-Sang X

12 Caspers, Ben X
14 Roggon, Niclas X
15 Eversmann, Bennet X
16 Kühn, Didas X
30 Emmerich, Michael X
35 Pehar, Pavo X
99 Amjahid, Oualid X
A  Libero
7 Park, In-Sang X

99 Amjahid, Oualid X
A  Offizielle
T Neubert, Finn E

CT Ufer, Dominik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… DJK Tusa 06… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 28 24 0 2 1
0 0 1 25 2 20 12 0 0 2
2 0 0 22 3 26 25 1 0 1
1 0 0 14 4 20 25 1 0 0
1 0 1 17 5 17 15 0 0 1
5 0 3 104 111 101 2 2 5
Start: 10:55 Ende: 12:58 Dauer: 2:03

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thesing, Wilma 1 Stanojevic, Tamara
2 Nguyen, Zoe 2 Yayla, Melike

Schr. Domalevska, Daria
Assist. Lukina, Maiia

Dokument erstellt: 09.09.2023 13:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


