

## Bezirksliga 8 Männer

Männer

## B DJK Tusa 06 Düsseldorf III vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf V A Spiel 1

09.09.2023 10:55 Uhr

Cecilien Gymnasium 40547 Düsseldorf



		s	St 10	art :55	A	) DJK T	Tusa 0	6	s	Er 11	nde :23	B	) DJK	Tusa 0	6	R	S	Sta 11:	art :26	В	DJK 1	Tusa 06	S	S	En 11:	ide :46	A	) DJK	Tusa 0	6	R	
	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		12	2	14	16	35	15		34	9	33	3	11	7		A	9	25	3	11	34	19		15	12	2	14	16	30		
in in	Spielernr.	T						(30)	24							26	Т							25							12	
Ste	Auswechsel-	<b>17</b>						10:7									7														1 1	
Ā	spieler Spielstand	-						10:8									_														1	
-	1. 5.	1 1	1	6	7	8	n		Auszeit	V	2	3	и	6	7	Auszeit		6	Ω	a	15	16	17	Auszeit	V	1	3	и	5	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.		L L1 21	6 12 24)	14	15	9 16	10 18	18:19	Λ 8 20	2 11 22	3 13 26	14	6 15	, 17	22:24	2	18	8 22	9 (25)	13	10	_,	Augzeit	9	10	3 12)				0:6	
	4. 8.			$\subseteq$					18:19			$\coprod$				22.24															10:21	
		s	St 11	art :49	A	) DJK T	Tusa 0	6	S	Er 12	nde :15	B	) DJK	Tusa 0	6	R	S	Sta 12:	art :18	В	DJK 1	Tusa 06	3	S	En 12:	ide :38	A	) DJK '	Tusa 0	6	R	
	Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung	A	2	14	12	35	15			34	9	25	3	7	33		Α	9	33	3	11	7	34		30	2	14	12	35	15		
Dun	Spielernr	∃Τ⊦							25							22	IT							14							25	
ste	Auswechsel-	┨┲┞															7														1 - 1	
Auf	spieler Spielstand																_															
	1. 5.	$\mathbf{I}_{2}$	)		3	12	13 22	15 24	Auszeit	X	1	2	4	6	7	Auszeit	4	0	1 9	2	3	5 13	6 14	Auszeit	X,	6	8	9 22	14	15 24	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	16 25	17	18	20	22	24	24:22	10 22	<u>1</u> 1	13	14	16	17	4:7 14:20	4	1	9	10	Ĭ1	13	14)	3:11	17 29	19	21	22	23	24		
			St	art	B	) אנם	Tusa O	6	s	Er	nde		) D'IK .	Tusa O	6	R	We	chsel	I (B	) D.IK	Tusa (	16	s	T B	DJK T	Tusa 0	6	11	/14	A) DJI	K Tusa 0	6 9/14
	Aufschlagfolge	S	St 12	:41	$\overline{}$	) DJK 1			S	12	:58		DJK			R	We	3:7		) DJK			S		<b>DJK T</b> Jordar			11	_	_	K Tusa 00 kowietz, J	
	Aufschlagfolge	: I _ [	12 I	:41 	III	IV	V	VI	S Punkte	12 I	:58 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	I I	3:7   II	III	IV	V	VI	S		DJK T Jordar Orden	n, Mar	С	11	X 2	2 Pul	K Tusa 00 kowietz, J rk, In-San	oel X
	Startaufstellung	A	St 12 I	:41	$\overline{}$				Punkte	12	:58		<u> </u>			Punkte	Wee 8	3:7					Punk	te 1 3 7	Jordan Orden Wierig	n, Mar nann, g, Max	c Fynn	11	X 2 X 7 X 1	Pul Pai	kowietz, J k, In-San Caspers,	oel X g X Ben X
ellana	Startaufstellung Spielernr.	A	12 I	:41 	III	IV	V	VI		12 I	:58 II	III	IV	٧	VI		I I	3:7   II	III	IV	V	VI		te 1 3 7	Jordar Orden	n, Mar nann, g, Max	c Fynn	11	X 2 X 7 X 1	Pul Pai	kowietz, J k, In-San	oel X g X Ben X las X
ufstelluna	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	AT	12 I	:41 	III	IV	V	VI	Punkte	12 I	:58 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I I	3:7   II	III	IV	V	VI	Punk	1 3 7 9 11	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali,	n, Mar nann, g, Max II, Han Julius	c Fynn nes		X 2 X 7 X 1 X 1 X 1	2 Pul 7 Pai 2 © 0 4 Rog 5 Eve	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann,	oel X g X Ben X las X Bennet X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	AT	12 I	:41 	III	IV	V	VI	Punkte	12 I	:58 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I I	3:7   II	III	IV	V	VI	Punk	1 3 7 9 11 19	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran	c Fynn nes ziskus		X 2 X 7 X 1 X 1 X 1 X 1	Pul Par 2 © 0 4 Rog 5 Eve 6 Kül	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas	oel X g X Ben X las X Bennet X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	A T Z	12 I	:41 	III	1V 11	7	VI	Punkte	12 1 30	:58 II 2	111 14	1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte	I I	33	3	1V 11	7	VI	Punk	1 3 7 9 11 19 19 22	Jordan Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn,	n, Mar nann, g, Max II, Han Julius I, Fran , Seba	c Fynn nes ziskus		X 2 X 7 X 1 X 1 X 1 X 1 X 3	Pul Pai 2 © 0 4 Roi 5 Eve 6 Kül 0 Em	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X
Aufstelluna	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	AT	12 I	:41 	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	Punkte 8	12 1 30	:58 II	III	1V 12	٧	VI	Punkte  15  Auszeit	I I	3:7   II	III	IV	V	VI	Punkt 17  Ausze	1 3 7 9 11 19 iit 22 25	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav	n, Mar nann, g, Max Il, Han Julius I, Fran , Seba /an, Sa	c Fynn nes ziskus istian anjey	<b>1</b>	X 2 X 7 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3	Puld Par Par 2 © 0 4 Rou 5 Eve 6 Kül 0 Em 5 Pel	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	12 I	:41 	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	Punkte 8	12 1 30	:58 II 2	111 14	1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte 15	I I	33	3	1V 11	7	VI	Punk 17	1 3 7 9 11 19 22 25 2 33	Jordan Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba /an, Sa umann	c Fynn nes ziskus istian anjey , Levir	<b>1</b>	X 2 X 7 X 1 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3 X 9	Puld Paragram Paragra	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, M nar, Pavo jahid, Ou	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X
Aufstellung	Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5.  Aufschlag-runden 7. 2. 6. 3. 7.	A T Z	12 I	:41 	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	Punkte 8	12 1 30	:58 II 2	111 14	1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	I I	33	3	1V 11	7	VI	Punkt 17  Ausze	1 3 7 9 11 19 22 25 2 33 34	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba /an, Sa umann gens, J	res res ziskus stian anjey , Levir	<b>1</b>	X 2 X 7 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3 X 9 X 7	Puld Paragram Paragra	kowietz, J k, In-San Caspers, I ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo jahid, Ou ero	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X Ailid X
Aufstellung	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z	12 I 9	33 1	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	8 Auszeit	12 1 30	2 2 2 9		1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	9	10 10	11	15 Erge	17 bniss	34	Punkt 17  Ausze	1 3 7 9 11 19 22 25 2 33 34 91	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg Ater, J	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba van, Se umann gens, J Jonath	res res ziskus stian anjey , Levir	<b>1</b>	X 2 7 7 X 1 X 1 X 1 X 1 X X 3 X X 3 X X 9 X X 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Pull Par Par Par Par Par Pel Pel Pel Pel Pel Pel Pel Pel Pel Pel	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, M nar, Pavo jahid, Ou ero	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X alid X
Aufstellung	Startaufstellung  Auswechselspieler Spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	12 I 9	33 1	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	8 Auszeit	12 I 30	2 2 2 9		1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	9	10 10	3	15 Erge	17 bniss	34	17 Ausze	te 1 3 7 9 111 19 22 25 22 33 34 91	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg Ater, J	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba /an, Se Jumann Jens, J Jonath	res res ziskus astian anjey , Levir onas an	<b>1</b>	X 2 7 7 1 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3 X 9 X 7 9 9	Pull Par	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo jahid, Ou ero k, In-San jahid, Ou	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X alid X
Aufstellung	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z	12 I 9	33 1	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	8 Auszeit	12 I 30	2 2 9		1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	9	::7   II   33   10   B D.   A   W	III 3	15 Erge a 06 Satz	7 17 bniss DJK Daue	VI   34	17 Ausze 10:1	1 3 7 9 11 19 22 25 25 33 34 91 B	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg Ater, J Libero Jordar	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba van, Se umann gens, J Jonath o	c Fynn nes ziskus stian anjey , Levir lonas an	<b>1</b>	X	Pul Par	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo jahid, Ou ero k, In-San jahid, Ou izielle	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X alid X g X
Aufstellung	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z	12 I 9	33 1	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	8 Auszeit	12 I 30	2 2 9		1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	9	(B) D. A   W  1   0		15 Erge a 06 Satz	V 7 17 17 Daue 28	<b>VI</b> 34 <b>E</b> Tusa 0 r P 1 24	Ausze 10:1	1 1 3 7 9 11 11 19 22 25 23 33 34 91	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg Ater, J Libera Jordar	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba van, Se umann gens, J Jonath o n, Mar , Seba	c Fynn nes ziskus stian anjey , Levir lonas an	<b>1</b>	X 1 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3 X 9 X 7 9	Pul Par	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo jahid, Ou ero k, In-San jahid, Ou izielle	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X alid X g X alid X
Aufstellung	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	5	12 I 9	33 1	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	8 Auszeit	12 I 30	2 2 9		1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	9	(B) D. A   W  1   0   0   0	III   3   3   11   11   11	15 Erge a 06 Satz 1 2	17 17 bniss DJK Daue 28 20	e Tusa 0 r P 24 12	Ausze 10:1	1 3 7 9 11 19 22 25 23 33 34 91 B A A 1 22 2 B	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg Ater, J Liberc Jordar Wehn,	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba yan, Si Jumann gens, J Jonath o n, Mar , Seba elle	c Fynn nes ziskus istian anjey , Levir lonas an	<b>1</b>	X 1 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3 X 9 X 7 9	Pul Par	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo jahid, Ou ero k, In-San jahid, Ou izielle	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X alid X g X alid X
Aufstellung	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	5	12 I 9	33 1	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	8 Auszeit	12 I 30	2 2 9		1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	9	B D A W 1 0 0 0 0 2 0		15  Erge a 06 Satz 1 2 3	17 17 bniss DJK Daue 28 20 26	e Tusa 0 r P 2 12 25	Ausze 10:1	1 3 7 9 11 19 12 22 25 23 33 34 91 B A 22 25 B T	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg Ater, J Libera Jordar	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba yan, Si Jumann gens, J Jonath o n, Mar , Seba elle	c Fynn nes ziskus istian anjey , Levir lonas an	<b>1</b>	X 1 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3 X 9 X 7 9	Pul Par	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo jahid, Ou ero k, In-San jahid, Ou izielle	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X alid X g X alid X
Aufstellung	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	5	12 I 9	33 1	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	8 Auszeit	12 I 30	2 2 9		1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	9	BD. AW 10 0 0 0 2 0 1 0	JK Tus G P 1 26 1 25 0 22	15 Erge a 06 Satz 1 2 3 4	17 17 bniss DJK Daue 28 20	e Tusa 0 r P 1 24 12 25 25	Ausze 10:1	1 3 7 9 111 199 it 22 25 2 33 34 91 22 B 1 22 B T 1 0	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg Ater, J Liberc Jordar Wehn,	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba yan, Si Jumann gens, J Jonath o n, Mar , Seba elle	c Fynn nes ziskus istian anjey , Levir lonas an	<b>1</b>	X 1 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3 X 9 X 7 9	Pul Par	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo jahid, Ou ero k, In-San jahid, Ou izielle	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X alid X g X alid X
Aufstellun	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	5	12 I 9	33 1	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	8 Auszeit	12 I 30	2 2 9		1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	9	B D A W 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 1 0 0 5 0 0	JK Tus  G P 1 26 1 25 0 22 0 14 1 17 3 104	15 Erge a 06 Satz 1 2 3 4 5	17  bniss DJK Daue 28 20 26 20 17 111	e Tusa 0 r P 24 12 25 15	17 Ausze 10:1  6 (A G W 0 0 2 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2 2	1 3 7 9 11 19 22 25 33 34 91 22 B 1 1 22 B T 1 5	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg Ater, J Liberc Jordar Wehn,	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba yan, Si Jumann gens, J Jonath o n, Mar , Seba elle	c Fynn nes ziskus istian anjey , Levir lonas an	<b>1</b>	X 1 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3 X 9 X 7 9	Pul Par	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo jahid, Ou ero k, In-San jahid, Ou izielle	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X alid X g X alid X
Aufstellun	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	5	12 I 9	33 1	3	1V 11	<b>V</b> 7	VI 34	8 Auszeit	12 I 30	2 2 9		1V 12	<b>V</b> 35	VI	Punkte  15  Auszeit	9	BDD. A   W   1   0   0   0   2   0   1   0   5   0   Start:	JK Tus G P 1 26 1 25 0 22 0 14 1 17	15  Erge a 06 Satz 1 2 3 4 5 Ende	V   7   7   117   17   17   17   17	e Tusa 0 r P 24 12 25 15 101 Dau	Punk: 17  Ausze 10:1  6 (A	1 3 7 9 11 19 22 25 33 34 91 22 B T 1 5 3	Jordar Orden Wierig Leuke Ovali, Hinkel Wehn, Ragav © Bau Goerg Ater, J Liberc Jordar Wehn,	n, Mar nann, g, Max el, Han Julius I, Fran , Seba yan, Si Jumann gens, J Jonath o n, Mar , Seba elle	c Fynn nes ziskus istian anjey , Levir lonas an	<b>1</b>	X 1 X 1 X 1 X 1 X 3 X 3 X 9 X 7 9	Pul Par	kowietz, J k, In-San Caspers, ggon, Nic ersmann, nn, Didas merich, N nar, Pavo jahid, Ou ero k, In-San jahid, Ou izielle	oel X g X Ben X las X Bennet X Aichael X alid X g X alid X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Thesing, Wilma		1	Stanojevic, Tamara				
2	Nguyen, Zoe		2	Yayla, Melike				
			Schr.	Domalevska, Daria				
		Assist.	Lukina Maiia					

Dokument erstellt: 09.09.2023 13:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de